
 

【重要】10/27（火）サイトメンテナンスに関するご案内 

 

平素より「フジテレビフラワーネット・オンラインショップ」をご利用いただき、

誠にありがとうございます。 

 

 

下記の通り、システムメンテナンスのため以下の時間はサイトの全サービスを

一時停止させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが何卒ご了承いただけますようお願い

申し上げます。 

 

  

≪サービス停止時期≫  

2020 年 10 月 27 日（火） 午前 1:00～午前 4:00 の間 

    ※状況により時間が前後することがございます。 

 

≪影響範囲≫ 

システムメンテナンス中は全てのサービスがご利用いただけません。 

 

 

本サイトをご利用のお客様は、該当の時間帯をさけてのご利用をお願い申し上

げます。 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけ致しましますが、今後ともご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


